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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
 
 
 
 
 
 
 

1 JANUARI – 31 DECEMBER 2024 
 
 
VÄRDEGRUND 
Hallunda Folkets Hus utgår i sin verksamhet från principerna om jämlikhet och 
människors lika värde, som de kommer till uttryck i FN:s deklaration om mänskliga 
rättigheter och i den svenska diskrimineringslagen. 
Medlemmar i Hallunda Folkets Hus är organisationer som är demokratiskt 
uppbyggda och som i sin verksamhet värnar grundläggande demokratiska värden. 
Alla former av diskriminering, rasism, främlingsfientlighet, sexism och 
glorifierande av våld är därför oförenliga med medlemskap i Hallunda Folkets Hus.  
För förhyrning av våra lokaler gäller att vi inte ställer dem till förfogande för 
aktiviteter där det förekommer brott mot de nämnda principerna. Inte heller 
ställer vi våra lokaler till förfogande för aktiviteter där bruk av narkotika eller 
andra droger förekommer. 
Den som använder våra lokaler, men som inte respekterar dessa föreskrifter 
riskerar att stängas av från framtida förhyrningar i huset. 
 
 
VISIONEN – Vi är en folkrörelse 
Hallunda Folkets Hus är till för alla de människor som bor, lever och verkar i vårt 
närområde. Vi ska försöka fånga upp och tillgodose deras behov.  Vi är också till 
för våra medlemmar och medlemsorganisationer. Det är inte bara vårt viktigaste 
ändamål utan också vårt skarpaste verktyg. Genom att lyssna, reflektera och agera 
kan vi tillsammans med människor och organisationer upprätthålla och utveckla 
vår folkrörelsetradition. 
Hallunda Folkets Hus verksamhet ska i alla avseenden vara ekonomiskt, socialt 
och miljömässigt hållbar. 
Hallunda Folkets Hus är – och vill vara – en viktig samhällsaktör, främst lokalt men 
också regionalt och nationellt. Genom vårt geografiska läge har vi goda 
möjligheter att spela en sådan roll. Vi ska vara en hemvist för kultur och bildning. 
Folkrörelsearbetet är vår själ och vårt existensberättigande. 
Hallunda Folkets Hus vill vara en stor, öppen och demokratisk mötesplats.  
Under 2024 sökte vi upp föreningar och presenterade verksamheten och påminde 
dem om att vi finns samt frågade dem vad de behöver för typ av mötesplats/ 
kulturlokal.  
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KORT OM FÖRENINGEN 
Föreningen är medlem av Folkets Hus & Parkers Riksorganisation (FHP).  
Föreningen har även deltagit i FHP:s kulturkonferens samt i Östra regionens 
möten.  
Föreståndaren Morgan Karlsson sitter som ersättare samt en av våra medlemmar 
och tidigare föreståndare Bo Andersson är ledamot (tillika kassör) i Östra 
regionens styrelse. 
 
Folkets Hus är medlem i Botkyrka Riksteaterförening, Hallunda-Norsborgs 
Föreningsråd, Sveriges Biografägarförbund samt Riksföreningen Biograferna.  
 
Föreningen hade vid årets slut 96 medlemsföreningar och 33 enskilda 
medlemmar. En aktuell förteckning över medlemsföreningarna är bilagd denna 
verksamhetsberättelse. 
 
 
STYRELSEN 
Styrelsen har haft följande sammansättning fram till årsstämman den 29 april 
2024: 
Katarina Berggren, ordförande 
Jan Karlsson, vice ordförande 
Leif Malmlöf, ekonomisk talesperson  
Monica Brundin, sekreterare  
Hendelis Elias, Nina Lehtola, Thomas Eriksson, Maqsood Khawaja, Stephanie 
Larsen 
Ersättare: Laya Jafari. 
Hendelis Elias och Laya Jafari lämnade styrelsen på egen begäran av personliga 
skäl i februari 
2024. 
 
 
Vid föreningsstämman den 29 april 2024 fick styrelsen efter konstituering följande 
sammansättning: 
 
Ordinarie: 
Katarina Berggren, ordförande  
Jan Karlsson, vice ordförande 
Leif Malmlöf, ekonomisk talesperson  
Monica Brundin, sekreterare 
Helen Pettersson, Karin Melinder, Maria Gawell Skog, Ranjith Sivanesan, Thomas 
Eriksson. 
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Valberedning: 
Hani Albitar, (sammankallande), Mats Einarsson, Hans Richardsson, Tuva Lund 
 
Under året har vi genomfört föreningsstämmor och alla våra styrelsemöten 
fysiskt.  
 
 
REVISORER 
Revisorer har vart följande: Auktoriserad revisor (utsedd vid ordinarie stämma) 
Parsells Revisionsbyrå. Föreningsvald revisor Lars-Göran Liljedahl avled i juli och 
ersattes då automatiskt av ersättare Annette Wase. Av Botkyrka kommun utsedd 
revisor är Per Sargren samt Stefan Froby (ersättare). 
 
 
PERSONAL 
Föreståndare Morgan Karlsson 
Administration: Fuat Noyan,  
Vaktmästare: Oskar Hultenius, Ximena Hidalgo, Henrik Fjaestad  
Restaurangen: Spiro Ivic, Semsa Corbic, Patricio Arevalo. 
Folk Lab drivs av Olle Melander och Mats Ringel. Dessutom har vi åtta 
behovsanställda samt två personer som har haft nystartsjobb. 
Vi är även en arbetsplats där man kan arbetsträna och 2024 har fem personer fått 
den möjligheten.  
 
 
DANS 
Dans till levande orkester är en av Hallunda Folkets Hus största och äldsta 
verksamheter som vi driver på egen hand. Vi har fortsatt att driva verksamheten i 
form av dans till levande orkestrar under 2024. Vi gjorde ett försök med att flytta 
varannan tisdagsdans till eftermiddagar men konstaterade att det var bättre att 
ha det på kvällar.  
Under året har det hållits större dansevent som externa arrangörer arrangerat i 
huset som har lockat många deltagare.  
 
KONST OCH UTSTÄLLNINGAR 
Konstutställningar är en regelbundet återkommande verksamhet. Vi har haft ett 
flertal utställningar i vårt galleri under året. Bland annat en utställning tillsammans 
med PRO Norra Botkyrka när det var seniorvecka i kommunen Det har varit stor 
bredd på utställningarna. Vi har även haft några av de utställningar som Folkets 
Hus och Parker producerat.  
 
I Folkets Hus Hallunda finns ett stort antal konstverk av kända konstnärer, 
exempelvis Sven ”X-et” Erixon, Albin Amelin, Vera Nilsson, Siri Derkert och Birgit 
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Ståhl-Nyberg. En del av dessa verk ägs av föreningen, medan andra är 
depositioner från Folkets Hus och Parker, X-et-sällskapet m.fl.  
Vi har påbörjade vi ett stort arbete med att dokumentera konsten samt göra en 
omhängning och förnyelse av samlingen. Allt för att våra besökare ska få en ännu 
bättre upplevelse av vår konstsamling.  
Detta leds av vår konstgrupp bestående av Monica Brundin, Paula Hoffman (FHP), 
Morgan Karlsson.  
 
LIVE PÅ BIO, FILM 
Vi har under året forsatt bjuda publiken till Live på BIO, direktsändningar av 
lördagsmatinéerna från Metropolitan Opera i New York.  
Vi har testat Konst på Bio med finfika. Det var sändningen av Klimt och kyssen och 
den var av besökarna mycket uppskattad.  
Café Bio, där aktuella, attraktiva filmer visas, har anordnats under hela 2024. 
Tillsammans med kaffe och hembakat bröd är Café Bio en uppskattad 
eftermiddagsverksamhet för alla daglediga filmvänner. 
Barn- och familjeföreställningar i form av bio har visats på loven. Botkyrka 
kommun har även haft ett flertal föreställningar hos oss som i första hand riktat 
sig till skolungdomar.  
Vi var värd för Sveriges kortfilmsfestival (Botkyrka). Det  var mängder av film från 
vinnare av den stora festivalen som hölls på BIO RIO blandat med filmer som hade 
koppling till Botkyrka med temat Höj rösten. 
Vi visade tillsammans med bland annat föreningsrådet filmen Femton noll tre 
nittonde januari 2016 med efterföljande samtal med filmskaparna. 
 
 
TEATER 
Riksteatern, Botkyrka Riksteaterförening och Botkyrka kommun har samtliga 
erbjudit både offentlig- och skolteater i våra lokaler.  
Vi har under året också inlett ett samarbete med Botkyrka Riksteaterförening då vi 
ser att vi tillsammans når ut ännu bättre. Vår förhoppning är att locka fler 
teaterbesökare till oss.  
 
 
FASTIGHETEN 
Föreningen har, enligt samarbetsavtal med Botkyrka kommun, en förpliktelse att 
tillse att fastigheten hålls i gott skick. Löpande underhåll av huset genomförs 
kontinuerligt. 
Vi har fortsätt arbetet med upprustning och renovering med hjälp av både 
Botkyrka kommun och Boverket under 2024.   
Under året har vi gjort omfattande förbättringar av golv, belysning, entrédörrar. 
Samt en ny RWC samt solceller. Med hjälp av dessa insatser blir vi en 
klimatsmartare och mer välkomnande mötesplats. Vi blir dessutom en mycket 
bättre arbetsplats med de förbättringar gällande arbetsmiljön som gjorts. Risken 
att skada sig på jobbet har minskat. 
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VÅRA HYRESGÄSTER 
Vi har under 2024 haft Botkyrka kommun, ABF, Botkyrka Riksteaterförening och 
Jobbträffen som fasta hyresgäster.  
Botkyrka kommun hyr lokaler av oss för sina verksamheter biblioteket och 
Kulturskolan. Sedan huset byggdes år 1986 har ett av kommunens bibliotek varit 
inrymt i våra lokaler. 
Vi har fortsatt att använda Stjärnanlokalerna för ett samarbete mellan biblioteket 
och verksamheten Folk Lab.  Vi kommer under 2025 att ändra namn på lokalen.  
 
 
MÖTEN OCH KONFERENSER  
Vi har haft stor efterfrågan på våra lokaler. Särskilt föreningens medlemmar och 
andra föreningar i kommunen utnyttjade huset för olika slags möten, från mindre 
sammanträden till större konferenser. 
Exempel på större konferenser under året är Botkyrka kommuns ledardagar, 
Folkets Hus och Parkers kulturdagar, PRO Regionsträffar, Riksteatern, Amnesty 
mfl. 
 
 
UTBILDNING OCH KURSVERKSAMHET 
Hallunda Dansvänner har bedrivit danskurser i samband med våra egna 
arrangemang på fredagar.  
 
ABF Botkyrka-Salem har sin expedition i Folkets Hus mellanbyggnad. Genom sin 
närvaro i Folkets Hus är de en naturlig samarbetspartner, bl.a. för 
kulturevenemang. I slutet på december sade ABF upp avtalet. 
 
Botkyrka kommuns kulturskola bedriver musikverksamhet i de gamla 
medialokalerna samt har danskurser för barn såsom mixdans och indisk dans i 
våra samlingslokaler. 
 
Folk Lab Hallunda har bedrivit ett projekt finansierat av Boverket samt 
lovverksamhet finansierat av Botkyrka kommun. Folk Lab erbjuder digital 
mjukvara, teknisk hårdvara, CAD, laserskärare, 3D-skrivare m.m. samt personal. 
Folk Lab erbjuder ungdomar och barn meningsfullt digitalt skapande i syfte att 
minska klyftor samt öka möjligheten att kunna påverka sin samtid.  
 
 
FREJAS RESTAURANG  
Restaurangen har 2024 fått fler besökare och mer konferensbeställningar. Vi 
byggde om bakom kassorna under sommaren och det har varit mycket 
uppskattat.  
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ANSIKTET UTÅT 
Det är viktigt att nå ut. Vi har under 2024 fått fler att hitta till huset. Vi hade nästa 
hela 2024 en stor hjälp av kommunikationsexperten Sally Gunnarsson. Sally 
hjälpte oss att se hur vi än bättre kan nå ut.  Vi har fått mer interaktion både på 
Facebook och Instagram. Vi har i slutet på 2024 fortsatt den översyn vi påbörjat.  
 
 
SLUTORD 
År 2024 fortsatta styrelsen tillsammans med föreståndaren det påbörjade 
utvecklingsarbetet inom styrelsen. Syftet är att stärka gemenskapen och öka 
delaktigheten i styrelsen och med medlemmarna. Vi har genomfört en strategi- 
och en planeringsdag. Vi fortsätter att arbeta långsiktigt och strategiskt med 
platsen Botkyrka och dess föreningar och invånare men vi vill också vara varandra 
behjälpliga för att få den löpande verksamheten att fortsätta utvecklas. Vi 
avslutade året med att genomföra en lyckad medlemsdag med föreläsning, 
underhållning och en liten workshop tillsammans med Folk Lab. 
 
 
 
 
2025 
 
Styrelsen för Hallunda Folkets Hus 
 
 


